Постановление администрации
городского округа

 «Город Йошкар-Ола»
от 21.06.2018 № 725

О внесении изменения в постановление мэра
города Йошкар-Олы от 07.02.2002 № 313

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести в Положение о субсидировании за счет средств бюджета

городского округа «Город Йошкар-Ола» половины банковской процентной
ставки по кредитам, привлекаемым гражданами на приобретение жилья,
утвержденное постановлением мэра города Йошкар-Олы от 07.02.2002
№313, (в редакции постановлений администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 14.03.2012 № 538, от 21.11.2013 № 2867, от 27.03.2014
№ 707) следующее изменение:

дополнить раздел 1 пунктом 1.8 следующего содержания:
«1.8. Информация о предоставлении субсидий в соответствии с настоящим

Положением размещается в Единой государственной информационной системе
социального обеспечения. Размещение (получение) указанной информации в
Единой государственной информационной системе социального обеспечения
осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года
№ 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                Е.Маслов